江苏省计量协会文件

苏计协 [2019] 014 号

关于举办 2019年注册计量师考前辅导班的通知

全省各计量检测机构、各有关单位：

2019 年注册计量师资格考试将于 6 月 15 日开考。为帮助全省

广大考生顺利通过资格考试，以满足计量检测人员从业资格规定要

求，省计量协会定于 2019年 5 月份在南京举办一期注册计量师考前

辅导班。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

2019年 5 月 6 日至 10日（5月 6日 17:00前报到）。

二、培训地点

南京京西宾馆，地址：南京市鼓楼区草场门大街 111 号，联系电

话：025-86264088。

交通：45 路、170 路、9路，至中保村南站下，南京火车站乘地

铁 1 号线到鼓楼站下，再转 4 号线龙江站 1 号出口出站向西 100 米即

到。

三、培训内容：

1、计量法律法规及综合知识；

2、测量数据处理与计量专业实务；

3、计量专业案例分析；

4、注册计量师大纲解读、历年真题讲解。

四、培训费用

1、1400元/人（含培训教材、学习用品）；

2、食宿统一安排，费用自理；

3、缴费方式:银行转账或报到当天交付现金。

汇入单位：江苏省计量协会

银行帐号：10362000000489247

开户行：华夏银行南京汉中路支行

五、报名时间：凡报名参加人员于 2019 年 4月 15 日前将报名回

执表发到联系人邮箱。

六、联系人：沙乐菲 电话： 18100626133

邮箱：jsjx31@163.com

2019 年 4 月 2 日